
 

Výsledky 1. kola přijímacího řízení 2025  

Hotelová škola Hradec Králové, s.r.o. 

Čs. armády 274/55, 500 03  Hradec Králové 

 

Studijní obor RVP 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání  

 

Registrační 

číslo 

Body  

JPZ 

Body  

prospěch 

Informace  

o přijetí 

Důvod nepřijetí 

467277 76 20 NE přijat na více prioritní školu 

462358 32 19 NE přijat na více prioritní školu 

480681        71 20 NE přijat na více prioritní školu 

433183 71 19 NE přijat na více prioritní školu 

407715 69 20 NE přijat na více prioritní školu 

491713 69 19 ANO  

431825 71 17 NE přijat na více prioritní školu 

509160 70 17 NE přijat na více prioritní školu 

453726 64 20 ANO  

498446 64 18 ANO  

484560 66 13 NE přijat na více prioritní školu 

505769 64 14 NE přijat na více prioritní školu 

408299 61 17 NE přijat na více prioritní školu 

407965 57 20 ANO  

505008 60 15 ANO  

440012 58 16 NE přijat na více prioritní školu 

484892        54 20 NE přijat na více prioritní školu 

482155 56 17 ANO  

514863 60 13 NE přijat na více prioritní školu 

428681 54 19 NE přijat na více prioritní školu 

468477 56 16 NE přijat na více prioritní školu 

421420 55 16 NE přijat na více prioritní školu 

454510 55 16 NE přijat na více prioritní školu 

421657        53 17       ANO  

497379 52 18 ANO  

469965 53 16 NE přijat na více prioritní školu 

435311 51 18 NE přijat na více prioritní školu 

479703 49 20 NE přijat na více prioritní školu 

468390 51 16 NE přijat na více prioritní školu 

476073        50 16 NE přijat na více prioritní školu 

415050 46 20 NE přijat na více prioritní školu 

426682 54 12 NE přijat na více prioritní školu 

477044 50 13 NE přijat na více prioritní školu 

430205 45 15 ANO  

523951 48 12 ANO  

440508 42 18 NE přijat na více prioritní školu 

518338 47 12 ANO  

405488 42 17 NE přijat na více prioritní školu 

426145 47 12 NE přijat na více prioritní školu 

511606 49 10 ANO  

506512 43 15 NE přijat na více prioritní školu 

523010 40 17 NE přijat na více prioritní školu 

439200 42 13 NE přijat na více prioritní školu 

528103 43 12 NE přijat na více prioritní školu 



497021 43 11 ANO  

519509        38 16 NE přijat na více prioritní školu 

506120 38 16 NE přijat na více prioritní školu 

451089        40 13 NE přijat na více prioritní školu 

474134        39 14 NE přijat na více prioritní školu 

522551 45 8 NE přijat na více prioritní školu 

411913 38 14 NE přijat na více prioritní školu 

432135 38 14 NE přijat na více prioritní školu 

475895 36 16 NE přijat na více prioritní školu 

465591 34 15 ANO  

531429 36 12 ANO  

422990 36 12       ANO  

520180 28 20 NE přijat na více prioritní školu 

419466 34 14 ANO  

466143 11 15 ANO  

495220 29 18 ANO  

491432        32 14 ANO  

427188 32 14 NE pro nedostatečnou kapacitu 

479126 31 15 NE přijat na více prioritní školu 

485182 51 14 NE přijat na více prioritní školu 

494627        29 16 NE přijat na více prioritní školu 

485085 31 13 NE pro nedostatečnou kapacitu 

456305        29 14 NE přijat na více prioritní školu 

450966 9 14 NE pro nedostatečnou kapacitu 

414859 32 9 NE přijat na více prioritní školu 

512593 27 12 NE pro nedostatečnou kapacitu 

496447 26 13 NE přijat na více prioritní školu 

442255 22 14 NE pro nedostatečnou kapacitu 

478480 26 9 NE pro nedostatečnou kapacitu 

506849 25 9 NE pro nedostatečnou kapacitu 

429160 26 8 NE přijat na více prioritní školu 

470295 22 8 NE přijat na více prioritní školu 

435204 16 0 NE pro nedostatečnou kapacitu 

524888 0 11 NE pro nedostatečnou kapacitu 

503277 7 0 NE pro nedostatečnou kapacitu 

 

Poučení o odvolání: 

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve 

lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, 

který rozhodnutí vydal. Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění 

kapacity směřované k autoremeduře na základě uvolněných míst je bezpředmětným, neboť 

všechna místa budou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých 

(na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem. 

 

 

Hradec Králové 15. května 2025 

 

 

PaedDr. Petr Hájek 

ředitel školy 

 

 


